1.1

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1363/2021-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO

Sidlo

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Finanény prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

Oaza - nadej pre novy zZivot, n.o

Oaza - nadej pre novy Zivot, n.o
35581697

KosSice-Barca 779, 040 17 KoSice - mestska ¢ast
Barca

Zahrada Bernatovce

KosSice-Barca 779, 040 17 KoSice - mestska ¢ast
Barca

noclaharen
3,94521 €

79

28 050,44 €
28 362,11 €
28 673,79 €
28 673,66 €
113 760,00 €

113 760,00 €



	3 820
	18 611


